
 

Personale in servizio Posta elettronica Numero di 

telefono 

   

Giovanni Amante giovanni.amante@cultura.gov.it 080 2173499 

Rosa Arciuli rosa.arciuli@cultura.gov.it 080 2173416 

Anna Bevilacqua anna.bevilacqua@cultura.gov.it 080 2173403 

Marco Calderaro marco.calderaro@cultura.gov.it 080 2173499 

Maria Castellaneta maria.castellaneta@cultura.gov.it 080 2173499 

Lorenzo Catalano lorenzo.catalano@cultura.gov.it 080 2173499 

Giovanni Chiarappa giovanni.chiarappa@cultura.gov.it 080 2173499 

Giuseppe Continisio giuseppe.continisio@cultura.gov.it 080 2173409 

Domenico Dabbicco domenico.dabbicco@cultura.gov.it 080 2173452 

Antonietta De Felice antonietta.defelice@cultura.gov.it 080 2173400 

Filippo De Frenza filippo.defrenza@cultura.gov.it 080 2173404 

Maria De Mundo maria.demundo@cultura.gov.it 080 2173425 

Andrea De Paola andrea.depaola@cultura.gov.it 080 2173452 

Dario Di Tacchio dario.ditacchio@cultura.gov.it 080 2173499 

Gabriele Lozito gabriele,lozito@cultura.gov.it 080 2173404 

Angela Maggi angela.maggi@cultura.gov.it 080 2173408 

Maria Paola Mari mariapaola.mari@cultura.gov.it 080 2173449 

Massimo Mariani massimo.mariani@cultura.gov.it 080 2173452 

Felice Miscioscia felice.miscioscia@cultura.gov.it 080 2173499 

Concetta Papagni concetta.papagni@cultura.gov.it 080 2173499 

Cecilia Pepe cecilia.pepe@cultura.gov.it 080 2173406 

Michaela Pugliese michaela.pugliese@cultura.gov.it 080 2173403 

Roberta Romano roberta.romano-01 080 2173404 

Chiara Saponaro chiara.saponaro@cultura.gov.it 080 2173499 

Marilena Savino marilena.savino@cultura.gov.it 080 2173420 

Raffaele Sciannimanico raffaele.sciannimanico@cultura.gov.it 080 2173418 

Davide Tosca davide.tosca@cultura.gov.it 080 2173499 

Daniela Uva daniela.uva@cultura.gov.it 080 2173499 

Debora Virgintino debora.virgintino@cultura.gov.it 080 2173435 

   

   

Personale supporto Ales   

   

Rosa Lucarelli lucarellirossella@gmail.com 080 2173499 

Antonella Maio antonella.maio@cultura.gov.it 080 2173499 
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